Zestawienie

Zalacznik Nr 3
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2008 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przeniesienia srodkéw - gmina.

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 872 592 879 790
Biuro Informatyki
720 Informatyka 600 000
75095 Pozostata dziatalno$§¢ 600 000
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 600 000
750 Administracja publiczna 604 700
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 604 700
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 600 000
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 4700
Biuro Promocji, Turystyki i
Wspélpracy z Zagranica
750 Administracja publiczna 100 000
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 100 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 100 000
Delegatura }.6dz - Gérna
750 Administracja publiczna 4591
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
rawach powiatu) 4591
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 1126



4

756

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Dochody od 0séb prawnych, od
0sob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

76 472

3 465

71 881

750

75647

Pobor podatkdw, oplat 1
niepodatkowych naleznos$ci
budzetowych

76 472

71 881

4110
4120
4170
4300

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Delegatura 1.0dz - Polesie

Administracja publiczna

76 472

4700

8086
1305
62 490

754

75095

Pozostata dzialalnos¢

4700

4210

Zakup materiatow 1 wyposazenia

Straz Miejska

Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
rzeciwpozarowa

4700

30 000

851

75416

Straz Miejska

30000

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Ochrona zdrowia

30000

30 000

801

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

30 000

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Wvydzial Edukaciji

Os$wiata i wychowanie

30 000

68 618

854

80110

Gimnazja

7198

80146

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

7198

61420

4170
4740

4750

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji
Edukacyjna opieka wychowawcza

61420

13 810

16 000

31610

85446

Doksztalcanie 1 doskonalenie

nauczycieli

61420




1 2 3 4 5

4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 15360
4300 |Zakup ustug pozostatych 46 060

Wydzial Kultury

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa

narodowego 100 000
92195 Pozostala dziatalnos¢ 100 000
4300 [Zakup ustug pozostatych 100 000




